

Workshop Nedir? Ne İşe Yarar?

Günümüzde eğitim amaçlı oluşturulan atölyelerin sayısı her geçen gün artmaktadır. Son zamanlarda çok sık duymamıza rağmen **workshop nedir** sorusunun cevabını merak edenlerimiz olabilir. Bugün hemen her alanda bulunan workshoplar yeni bir üretime ya da bilgi aktarımına ortam sağlayan eğitsel ve sanatsal alanlar olarak ifade edilebilir. **Workshop ne demek Türkçesi** merak edenler için kelimenin anlamı irdelendiğinde; atölye, oda, garaj, seminer, çalışma alanı gibi kavramlar karşımıza çıkmaktadır.

Eğitim amaçlı olarak her gruptan insanın bir araya geldiği alanların tamamı workshop ismi ile anılmaktadır. Bu gruplarda yaş farkı tamamen ortadan kalkmaktadır. Yazılım workshoplarından yemek workshoplarına kadar hemen her alanda eğitim atölyeleri kurulmaktadır. Workshopların amaçları aynı olsa da kendi içerisinde farklılaştıkları da görülmektedir.

Workshop Çeşitleri Nelerdir?

Workshop nedir sorusuna **workshop çeşitleri** ile devam edelim. Workshoplar içerisinde eğitim amaçlı workshopların yanı sıra sanatsal ağırlıklı workshoplar da bulunmaktadır. Çocuk faaliyetlerine yönelik olarak özel workshoplar da ilgi gören atölyeler arasındadır. Çocukları geliştirmeye yönelik olan workshoplarda çocuklardaki üretme yetisi ve sorgulama kabiliyetleri ön plandadır. Sanatsal workshoplar, eğitimin yanı sıra eğlencenin de yer aldığı atölyelerdir.

Öğrenirken eğlenmek isteyenler sanatsal workshopları tercih edebilir. Eğitim ağırlıklı olan workshoplar genellikle daha kısa süreli olan eğitim çalışmalarındadır. Burada amaç, katılımcıları sıkmadan hedeflenen bilgiyi onlara verebilmektedir. Teknolojiye yönelik kurulan workshoplar ise günümüzde önemi artan atölyeler arasında yer almaktadır. Kodlama ve robotik alanlarında bir araya gelen katılımcılar, yeni üretimler ortaya koymaktadır.

Workshop'un Özellikleri Nelerdir?

- Workshop etkinliklerinde katılımcı sayısı genellikle 6 ila 15 kişi arasında değişir. Katılımcı sayısının bu seviyede olması eğitmenin workshop sırasında herkes ile iletişime geçmesine ve herkese kişisel ilgi göstermesine olanak sağlar.

- Workshop etkinlikleri genellikle uzman bir kişi tarafından yapılır. Fakat eğer ki workshop'a katılım fazla olursa katılımcıların eğitimi için birden fazla eğitmen de workshop etkinliğinde bulunmalıdır.
- **Workshop nedir** sorusu kadar etkinliğin amacı da merak ediliyor. Workshop çalışmalarının en önemli özelliklerinden biri bir amaca yönelik olmasıdır. Workshop çalışmasının sonunda elde edilmek istenenler, somut bir şekilde belirlenmelidir.
- Workshop çalışmasının amacını belirledikten sonra hedef kitlenin saptanması da en kritik kurallardan biridir. Hedef kitlenin net bir şekilde belirlenmesi ve belirlenirken her faktörün dikkate alınması çok önemlidir.
- Workshop etkinliğinin çeşidi belirlenmelidir. Yani teorik mi yoksa uygulamalı mı bir öğrenme yönteminin uygulanacağı katılımcılara önceden bildirilmelidir.
- Workshop etkinliğinin içeriği, etkinlik süresi daha önceden netleştirilerek katılımcılara ön bilgilendirme yapılmalıdır.

Workshop Çalışmaları Nasıl Yapılmalıdır?

Workshop Etkinlikleri ya da **Workshop çalışmaları** uzman bir kişi tarafından yapılabileceği gibi, kalabalık katılımcıların eğitimi için birden fazla eğitmen tarafından da gerçekleştirilebilir. Bir workshop için öncelikle amaç belirlenmelidir. Verilmesi planlanan eğitimin sonunda elde edilmek istenenler somut bir şekilde ortaya koyulmalıdır. Amaç belirlendikten sonra workshop için belirlenen hedef kitle saptanmalıdır. Hedef kitle belirlendikten sonra eğitim süresi belirlenmelidir.

'Workshop ne kadar sürede tamamlanacak' sorusu bu aşamada cevaplanmalıdır. Workshop eğitiminin tipi de belirlenmelidir. Yani eğitimde 'teorik mi yoksa uygulamalı bir eğitim yönteminin mi tercih edileceği' sorusu somutlaştırılmalıdır. Bir de, eğitimin içeriği oluşturularak katılımcılara ön bilgilendirme yapılmalıdır. Eğitim için yeterli alanın ve donanımın da bulunması önemlidir.

Suluboya ile Renk Kullanımı Workshop Etkinliğinde Kullanılacak Malzemeler Nelerdir?

- Kaliteli Suluboya ya da Taş Sulu Boya,
- Samur Fırça (Uçları Yumuşak ve Ebatları Çeşitlilik Oluşturmalı; İnce, Orta ve Kalın),

- Gramajı Fazla, Pütürlü Kâğıt (Schoeller Kâğıt vb. gibi Gramajlı Kâğıtlar Suyu Emme Özelliği Bakımından Su Bazlı Etkinliklerde Tercih Edilmektedir),
- Çizim gereçleri (Kalem, Kalem Traş ve Silgi)
- Palet ve Su Kabı

Sulu Boya ile Renk Kullanımı Workshop Etkinliğinin Amacı:

Renkler psikolojik, sosyal ve kültürel anlamda önemli etkilere sahiptirler. Suluboya etkinliğinde renk kullanımı ile akışkan yapıların hem eğlenceli hemde psikolojik etkileri olduğu düşünülmektedir. Bu nedenle hem sanatsal anlamda bir eğitim hem de ruhsal anlamda bir rahatlama süreci bu workshop etkinliğinin ana amacını oluşturmaktadır.

Etkinlik Sonu Kazanımlar:

Renk, ışık gölge bilgisini, kompozisyon kurabilme becerisini, yani resmin temel elemanlarını, suluboya üzerinden yansıtma ve kurgulama yetisini edinmiş olacağız. Katılımcıların kendi yapmış olduğu çalışmalarını bu bilgilerle yapılandırarak sanatsal ve düşünsel anlamda gelişimi sağlanacaktır.

Etkinlik Atölyesi Yeri: Ünal BASTABAN'ın ofisinde gerçekleştirilecektir.

Not: *Kursa kayıt Sürekli Eğitim Merkezi üzerinden yapılacaktır, dersler ise Ünal BASTABAN'ın ofisinde gerçekleştirilecektir.*

Kurs Günleri ve Ücreti:

06.01.2024/Cumartesi: 3 Saat (13.00)

07.01.2024/Pazar: 3 Saat (13.00)

Toplam 6 Saat = 500 ₺ (Ödemeler Kursa Başvururken Sürekli Eğitim Merkezine Yapılacaktır.)